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¥

NUMERO DE ACTA AS-009-2025-2

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En el Distrito de Ayacucho, a los 06 dias del mes de mayo del afio 2025, en las instalaciones de la Oficina de Logistica del INSTITUTO
DE VIALIDAD MUNICIPAL DE LA PROVINCIA DE HUAMANGA, a las 15:30 horas, se reunieron los integrantes del comité de
selecciéon designados mediante RESOLUCION GERENCIAL N° 117-2025-MPH-IVP-HGA/GG, encargado de la preparacion,
conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 009-2025-IVP-HGA/CS - Segunda
Convocatoria, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE
CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS TRAMO: EMP. PE-3SL - LINDIPAMPA - UCHUYPAMPA - DESV. AY-760 - DESV. AY-
762 -RAYMINA - EMP.AY-759 (TINTE), DEL DISTRITO DE TAMBILLO, PROVINCIA DE HUAMANGA, REGION AYACUCHO, por un
valor referencial de S/ 99,880.00 (NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA CON 00/100 SOLES), a fin de efectuar Ia
APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta
correspondiente segln orden de prelacién.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION {DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

. BACH. ANGEL AURELIO Titular X o
Presidente ROJAS QUISPE Suplonte Dependencia: |EXPERTO INDEPENDIENTE
Titular X SUB GERENCIA DE
Primer Miembro lcr:\'ésA;,(A)Nle RONCEROS Dependencia: [INFRAESTRUCTURA VIALY
Suplente RURAL
. LIC. ADM. DANNY ISAAC Titular X .
Segundo Miembro ALARCON HUAMAN Suplonte Dependencia: |UNIDAD DE LOGISTICA

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

N° Nombre o razén social de! participante RUC

1 |LAURENTE LLIUYACC SONIA ELSA 10408228307

2 |DIPAS CARDENAS GRACIELA 10422603552

3 |MELGAR GARCIA YEMNER 10453740191

4 |MORENO PAREJA MARYLUZ 10467122091

5 |CORONADO QUISPE ANDERSON 10710221702

6 |EMPRESA ZALASALC. 20494644101

7 |JLCONSTRUCCIONES JUPITER S.A.C. 20534207612
EMPRESA CONSTRUCTORA Y MANTENIMIENTO VIAL MUSUQ

8 |KALLPASRL 20534490004

o g/l,:Ra/I CONSTRUCTORA & CONTRATISTAS GENERALES 20534543485

10 |EMPRESA CONTRATISTA'Y CONSULTORES HCH S.A.C. 20534707267

11 |EMPRESA VIAL Y MULTISERVICIOS PIANTO S.A.C. 20534734078
MICROEMPRESA DE MANTENIMIENTO VIAL Y

2 |MULTISERVICIOS VIP S.A.C. 20534840935

13 |EMPRESA VIAL LUZ DEL MUNDO SAC. 20534845651

14 |RG VARGAS & HUAYHUA SAC. 20568780419

15 |SINAI CONSTRUCCIONES E.L.R.L. 20574600325

16 |CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA SR.L. 20574775982

17 |EMPRESA CONSTRUCTORA VALDEZ FC S.A.C. 20600133102 )

1g |EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES SAN MIGUEL ARCANGEL 0600458107 /
S.A.C. S

19 |PARINA CONTRATISTAS Y CONSULTORES S 4.C. 20800989716 /

20 |CONTRATISTAS GENERALES HAMMER S.4.¢/ 20604462429 /

21 |GRUPO CONSTRUCTOR ORE E.IR.L. /] 20606576600

22 GRUPogEahABJM INGENIERIA Y CO%CIONES SAC 20607965910
o
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23 |CL & WENAAR CONTRATISTAS GENERALES ETRL 20608754734
24 |RONDINEL INGENIERIA Y CONSTRUCCION E1RL. 20608867431
GALEU CONSULTORES EJECUTORES Y SERVICIOS
25 | GENERALESEIRL. 20609803381
26 |KAIROS CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES S A C. 20610818537
27 |INVERSIONES GENUBI SAC. 20610942751
28 |INVERSIONES TAVIN ELR.L. 20611003286
20 |INVERSIONES GENERALES ANTARES & ASOCIADOS SAC. 20611023716
30 |GRUPO FLORES CYK ELRL. 20612146684
31 |LUNAA CONSTRUCTION E.LRL 20613832611
32 [MULTISERVICIOS TOBA EIRL 20613895648

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron en la Unidad de Tramite Documentario de la Entidad sus

ofertas en sobre cerrado:

N° Nombre o razén social del postor prl;:Z:taagfén prel-;:?t:ceién
’ giNg?,IT_CSSAIAUQISGS([?IJSCGﬁgI:‘OEI:‘ORRI'-liMPRESA CONSTRUCTORA VALDEZ FC 22/04/2025 192817
2 |GRUPO FLORES CYKE.LR.L. 22/04/2025 20:42:50
3 EMPRESA CONTRATISTA Y CONSULTORES HCH S.A.C. 22/04/2025 19:20:13
4 |EMPRESA ZALA S.A.C. 22/04/2025 22:06:51
5 RONDINEL INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.L.R.L. 22/04/2025 23:06:33
B MICROEMPRESA DE MANTENIMIENTO VIAL Y MULTISERVICIOS VIP S.A.C. 22/04/2025 21:27:32
7 DIPAS CARDENAS GRACIELA 22/04/2025 23:29:55
8 |CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA S.R.L. 22/04/2025 23:02:33

Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las
mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o

requisitos y condiciones de los Téminos de Referencia previstos en las bases.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

N° Nombre o razdn social del postor Consignar las razones para su no admisién
EL POSTOR PRESENTA EN EL ANEXO N° 06
CONSORCIO LUNAA (INTEGRADO POR EMPRESA CONSTRUGTORA | ZRECIO DE LA OFERTA ECONOMICA MAYOR
T |VALDEZ FC S.A.C. y LUNAA CONSTRUCTION ELRL AL LIMITE SUPERIOR SENALADA EN LAS
ALy IRL) BASES INTEGRADAS DEL PROGEDIMIENTO
DE SELECCION.
2

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion;

N° Nombre o razén social de! postor Item(s) a los que postula
1 |GRUPO FLORES CYK E.LR.L. UNICO
2 |EMPRESA CONTRATISTA Y CONSULTORES HCH S.A.C. UNICO 7
3 |EMPRESA ZALA S.AC. UNICO P
4 |RONDINEL INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.LR L. ) UNICO 7
: l;/IIACIéOEI\ffiESA DE MANTENIMIENTO VIAL Y MULTISERVWDS VIP UNICO
6 _ |DIPAS2/RDENAS GRACIELA L UNICO
7 TEONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA S.R.L. / /-f,'f' UNICO
A4
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9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
o
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta - va!or
referencial
1 GRUPO FLORES CYKE.LR.L. 79,904.00 80.00%
2 EMPRESA CONTRATISTAY CONSULTORES HCH S.A.C. 85,530.62 85.83%
3 EMPRESA ZALASAC. 88,890.00 89.00%
4 RONDINEL INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.LL.R.L. 79,904.00 80.00%
5 g/lfléOEMPRESA DE MANTENIMIENTO VIAL Y MULTISERVICIOS VIP 79.904.00 80.00%
6 DIPAS CARDENAS GRACIELA 79,904.00 80.00%
7 CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA S.R.L. 79,904.00 80.00%
9.2 [DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacién de Ofertas, que forma parte de la presente Acta.
10 |PUNTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

10.1 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 01 GRUPO FLORES CYK E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90.00 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 90.00 puntos
10.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 02 EMPRESA CONTRATISTA Y CONSULTORES HCH S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 84.08 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 84.08 puntos
10.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 03 EMPRESA ZALA S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80.90 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 80.90 puntos
10.4 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 04 RONDINEL INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.LR.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90.00 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 90.00 puntos
10.
%% |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 05 M'LfLRT?SE&F\’,T;%’;?I'IEP""S‘?‘EL'.EN'M'ENTO MR
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90.00 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 90.00 puntos
10.6 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 06 |DIPAS CARDENAS GRACIELA r
FACTORES 1) /| PUNTAJES
PRECIO \ Il / /| 90.00puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA T 7 00 puntos
SUMATORIA TOTAEDE PUNTAJES 7 / 90.00 puntos
10.7 S g/ /

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 07

CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA S.R.L.
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FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90.00 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 90.00 puntos
11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada INCLUYENDO LAS BONIFICACIONES DE 10% POR PROVINCIA COLINDANTE Y 5% POR
MYPE, ef orden de prelacién es el siguente;
N° DE ORDEN DE 5
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 GRUPO FLORES CYKE.I.R.L. 103.50 PUNTOS
2 DIPAS CARDENAS GRACIELA 103.50 PUNTOS
3 RONDINEL INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.I.R.L. 103.50 PUNTOS
4 CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA S.R.L. 103.5 PUNTOS
5 EMPRESA CONTRATISTA' Y CONSULTORES HCH S.A.C. 96.69 PUNTOS
6 I\S/II:\JI;OEMPRESA DE MANTENIMIENTO VIAL Y MULTISERVICIOS VIP 9450 PUNTOS
7 EMPRESA ZALA S.A.C. 93.04 PUNTOS
Nota.- El criterio de desempate adoptado por el comite de seleccién para establecer el orden de prelacion es atraves del sorteo por
SEACE.
12 |CALIFICACION

de prelacién cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

Luego de culminada la evaluacion, el Comité de seleccion determin si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden

121 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1

REQUISITOS DE CALIFICACION

GRUPO FLORES CYK E..LR.L.

CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL X
A1 HABILITACION X
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL X
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR X
C.1 FACTURACION X

RESULTADO DE LA CALIFICACION

DESCALIFICADA

12.2 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2

DIPAS CARDENAS GRACIELA

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL X
A1 |HABILITACION X
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL X
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B3 |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE X :
B4  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X 5,
c EXPERIENCIA DEL POSTOR X 7
CA  |FACTURACION X (Z

RESULTADO DE LA EVALUACION

DESCALIIFIZADA

12.3 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3

]RONDINEL INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.L.R.L.

REQUISITOS DE CALIFICACION | ] CUMPLE | 'NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL || X
A1 HASI/ITACION 1] X
B CADASIDAD TECNICA Y PROFESIONAL . X
B.1 ( |BAURAMIENTO ESTRATEGICO o/ X
B.3  |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE X
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B4  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR X
C1  |FACTURACION X
RESULTADO DE LA EVALUACION DESCALIIFICADA
124 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA S.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL X
A1  |HABILITACION X
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL X
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.3  |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE X
B4  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR X
C1  |FACTURACION X
RESULTADO DE LA EVALUACION DESCALIIFICADA
125 | NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° § EMPRESA CONTRATISTA Y CONSULTORES HCH S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL X
A1  |HABILITACION X
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL X
B.1  |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B3  |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE X
B4  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR X
C.1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA EVALUACION DESCALIIFICADA
12.6 MICROEMPRESA DE MANTENIMIENTO VIAL Y
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 UL TISERVICIOS VP S
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL X
A HABILITACION X
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL X
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B3  |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE X
B4  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR X
C1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA EVALUACION DESCALIIFICADA
12.7 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 7 EMPRESA ZALA S.AC.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL X 4
A1 |HABILITACION X /i
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL & x
B4 |EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.3  |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE . X
B4  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE ¥ X
C _|EXPERIENCIA DEL POSTOR | X
c.1 [ [FacTURACION I'] X

Fs

b RESULTADO DE LA EVALUACION

DESCALIFICADA

XL
A

//,_
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SININGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O EL
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION.

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR .... l

12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, que forma parte de la presente Acta.

13

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada,segun orden de prelacion, el siguiente postor cumplen los requisitos de calificacion establecidos
en las bases:

NO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1

NINGUNO

DE SER EL CASO INCLUIR:

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:

NO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU
DESCALIFICACION

GRUPO FLORES CYKE.LR.L.

DE LA REVISION DE LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION SOLICITADA EN LAS BASES
INTEGRADAS EL POSTOR ACREDITA EN
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO 04 PISONES,
CUANDO EN TOTAL SE SOLICITA 05
PISONES, ADEMAS NO ADJUNTA LICENCIA
DE CONDUCIR PARA MOTOCARGUERO Y
CAMIONETA.

DIPAS CARDENAS GRACIELA

EL POSTOR EN EL ANEXO N° 06 PRECIO DE
SU OFERTA NO CONSIGNO EL TIPO DE
MONEDA EN LA SECCION QUE
CORRESPONDE (DEBE DECIR EL PRECIO DE
LA OFERTA SOLES), POR TANTO NO ES
SUBSANABLE CONFORME INDICA EL
ARTICULO 60 DEL REGLAMENTO DE LA LEY
30225, ASI MISMO EN EL EQUIPAMIENTO
ESTRATEGICO EN LAS BASES INTEGRADAS
SE SOLICITA 05 PISONES DE CONCRETO DE

LOS CUALES EL POSTOR ACREDITA
SOLAMENTE 04 PISONES DE CONCRETO,
ADEMAS NO ADJUNTA LICENCIA DE
CONDUCIR PARA MOTOCARGUERO.

RONDINEL INGENIERIA'Y CONSTRUCCION E.I.R.L.

DE LA REVISION DE LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION SOLICITADA EN LAS BASES
INTEGRADAS EL POSTOR ACREDITA EN
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO EL POSTOR
NO CUMPLE CON ACREDITAR LICENCIA DE
CONDIUCIR PARA MOTOCARGUERQ Y
CAMIONETA, ADEMAS NO ACREITA SOAT
PARA MOTOCARGUERO.

CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA SRR.L.

DE LA REVISION DE LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION SOLICITADA EN LAS BASES
INTEGRADAS EL POSTOR ACREDITA EN
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO 04 PISONES,
CUANDO EN TOTAL SE SOLICITA 05
PISONES, ADEMAS NO ADJUNTA LICENCIA

DE CONDUCIR PARA MOTOCARGUERO.

7
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5 EMPRESA CONTRATISTA Y CONSULTORES HCH S.A.C.

DE LA REVISION DE LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION SOLICITADA EN LAS BASES
INTEGRADAS EL POSTOR ACREDITA EN
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO 04 PISONES,
CUANDO EN TOTAL SE SOLICITA 05
PISONES, ADEMAS ADJUNTA LICENCIA DE
CONDUCIR PARA MOTOCARGUERO DE
MANERA ELEGIBLE SIENDO
RESPONSABILDAD DEL POSTOR TAL COMO
INDICA LAS BASES INTEGRADAS DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECION.

5 MICROEMPRESA DE MANTENIMIENTO VIAL Y MULTISERVICIOS VIP
SAC

DE LA REVISION DE LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION SOLICITADA EN LAS BASES
INTEGRADAS EL POSTOR EN EL FOLIO 31
DE SU OFERTA PRESENTA SOAT PARA
MOTOCARGUERO DONDE INDICA FECHA DE
INICIO DE LA VIGENCIA DESDE 25 DE MAYO
DE 2025 HASTA 25 DE MAYO DE 2026,
SIENDO CLARAMENTE ADULTERADO EL
DOCUMENTO PRESENTADO POR EL
POSTOR.

7 EMPRESA ZALA SA.C.

DE LA REVISION DE LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION SOLICITADA EN LAS BASES
INTEGRADAS EL POSTOR EN SU OFERTA NO
ACREDITA MOTOCARGUERO, POR ELLO NO

CUMPLE CON ACREDITAR EL
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

14

ACUERDO ADOPTADO

SELECCION.

De lo antecedido el Comite de Seleccion por unanimidad, dan por aprobado los resultados la Admision, Calificacion y Evaluacioén de las
ofertas, de acuerdo con el andlisis efectuado y la Evaluacion de las propuestas, del Procedimiento de seleccion ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 009-2025-IVP-HGA/CS - Segunda Convocatoria, EN VISTA QUE NINGUNO DE LOS POSTORES SEGUN ORDEN
DE PRELACION CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION SE DECLARA DESIERTO EL PROCEDIMIENTO DE

Siendo las 20:00 horas del dia 06 de mayo del 2025 y no habiendo otro asunto que tratar, se dio por terminada la respectiva Admision,
Calificacion y Evaluacion de Ofertas, firmandose la presente acta en sefial de conformidad.

15
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Titula~ Presidente

Bach. Angel aurelio Rojas Quispe Ing Jose Ronceros Coasani

P -

Py mer Miembro Titular

Lic. Adm, Danny lseag Alarcon Husman

Sepunay hliembro T tular
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